(a) *Genesis*, cap. V.

(b) *Sapient.* II, 23. *Eccles.* XVII, 1. *Supr.* I, 26. *Infra* IX, 6.

(c) 1. *Paraliph.* I, 1.

5 Et factum est omne tempus quod vixit Adam, anni nongenti triginta, et mortuus est.

6 Vixit quoque Seth, centum quinque annis et genuit Enos.

7 Vixitque Seth, postquam genuit Enos, octingentis septem annis, genuitque filios et filias.

8 Et facti sunt omnes dies Seth nongentorum duodecim annorum, et mortuus est.

9 Vixit vero Enos nonaginta annis, et genuit Cainan.

10 Post cujus ortum vixit octingentis quindecim annis, et genuit filios et filias.

11 Factique sunt omnes dies Enos nongenti quinque anni, et mortuus est.

12 Vixit quoque Cainan septuaginta anni, et genuit Malaleel.

13 Et vixit Cainan postquam genuit Malaleel, octingenti quadraginta anni, genuitque filios et filias.

14 Et facti sunt omnes dies Cainan nonaginta decem anni, et mortuus est.

15 Vixit autem Malaleel sexaginta quinque anni, et genuit Jared.

16 Et vixit Malaleel postquam genuit Jared, octingentis triginta anni, et genuit filios et filias.

17 Et facti sunt omnes dies Malaleel octingenti nonaginta quinque anni, et mortuus est.

18 Vixitque Jared centum sexaginta duobus anni, et genuit Henoch.

19 Et vixit Jared, postquam genuit Henoch, octingenti anni, et genuit filios et filias.

20 Et facti sunt omnes dies Jared nongenti sexaginta duo anni, et mortuus est.

21 Porro (a) Henoch vixit sexaginta quinque annis, et genuit Mathusalem.

22 El ambulavit Henoch cum Deo: et vixit

(1) Esta sola palabra corta todas las esperanzas de los mortales, y les persuade á que deben mirarse en esta vida como peregrinos extranjeros, aspirando á las cosas del cielo, y considerando que son transitorias y perecederas todas las de la tierra, y á que no fien en la lozania de sus años, ni en el vigor de sus fuerzas, sabiendo que el fin de todo es el sepulcro. Nuestros primeros padres emplearon esta larga serie de años en penitencia, y en llorar su caída, mirándola como raíz de todas las que vieron despues en todos los hombres, y de las miserias que los iban acompañando; pero consolados al mismo tiempo con la esperanza del Divino Redentor, que habia de ve-

(a) *Eccles.* XLIV, 15. *Hebreor.* XI, 5.

5 Y fué todo el tiempo que vivió Adam, novecientos y treinta años, y murió (1).

6 Y vivió Seth ciento y cinco años, y engendró á Enós.

7 Y vivió Seth, despues que engendró á Enós, ochocientos y siete años, y engendró hijos y hijas.

8 Y todos los dias de Seth fueron novecientos y doce años, y murió.